
Zarządzenie Nr 179/2016 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzania Nr 75/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca            

2015 r.  w sprawie Regulaminu Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Gołuchowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (t. 

j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  oraz  Uchwały nr VIII/55/2015  Rady Gminy Gołuchów z dnia 

13.06.2015r.  w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości i odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych,  zarządzam co następuje:  

 

§1  W Regulaminie Stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wprowadzonego  zarządzeniem Nr 75/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r.  zmienia się §2, który 

otrzymuje brzmienie:  

 

„PSZOK jest czynny w następujące dni robocze każdego tygodnia:  

 Środa   13.00 – 17.00 

 Sobota   9.00 – 14.00” 

 

 

§2 Wykonanie zarządzenia powierza się   Kierownikowi  referatu gospodarki komunalnej, 

rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i gospodarki nieruchomościami. 

 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2016 r.  

 

 


